СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 13/10

О рассмотрении проекта

схем водоснабжения и

водоотведения города

Москвы до 2025 года
В соответствии с Градостроительным кодексом города Москвы, Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Матушкино, рассмотрев обращение Департамента топливно-энергетического хозяйства города Москвы от 03 декабря 2015 года № 01-01-11-4181/15, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

1. Принять к сведению информацию об организации публичных слушаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения города Москвы до 2025 года.
2. Предложить Департаменту топливно-энергетического хозяйства города Москвы обеспечить соблюдение экологических требований на особо охраняемых природных территориях и учесть интересы жителей при проведении публичных слушаний по проекту схем водоснабжения и водоотведения города Москвы до 2025 года.
3. Направить настоящее решение в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы и префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино                                                                           В.В. Анисимов